paragnois vera informatio pro natione maxime veniente Lituano.  
 non legione nra uia est ipsa Regnum Terrae Milian ad mare  
 menta ad Puerorum vel Latys quibus ad ditionem ex legi & ipsius  
 tis non diffendo ad querentes. Dura postea Offre. Iusti.  
 Postea Legatus hinc terminos ditionis sibi non respondet. Quod.  
 Tali monitione Appellat et eam postulationem faciendo ac  
 omisca omnia poenit. Linguis hinc vel angulis evanescit super.  
 horum factarum uini sententia. At. bello Conveniens alijs  
 qui bursas uisit uenit et defensio non subterfugiendo aut  
 alio nomine modo evadet. haec dicitur. pietatis & recognoscere  
 ad omnia omnia medire.

## Drohojowski in rem suum Igoru Scriptu Certu Roborat.

59  
 omisca personaliter coram officio et illi plenarii probantur  
 Capitanei et Legatus hinc. Conveniens Iurare. Iuri Drohowskii et  
 Generis Rethig. Samiakii Drohowskii filii. Iurare mente et  
 corpore. ex his a deo. Debet. Iurare. Iurandum sui qui bursas  
 propriei et competente iudicando Legatus ut possit. Propter  
 Iurandum quo ad actua gravia coram etiam successibili ac bonis  
 suis generibus omisibus totius et plenariai reponit. et salutem  
 auctoritatis libere publice aeger capitum iugatio. Qui ipse  
 scriptum certum manu. parte Regnorum in rem et meritis  
 nominum Alexandri Senecii et Constantini Ohwad Droho.  
 jowski frum non geranom. ratione certam sensu et conditioni  
 in edictum singula conservata. De auctoritate eiusdem hi Legatus  
 die huius in acta contento datum marci Recognoscere pro.  
 pone libescit. So. ac huius propriei et super bonis deli presul  
 natus et Drohowskii et affinitatis et obligationis propria  
 omisbus summisque pecuniarum quibusvis habet et habebit in alijs  
 eisdem Singulis. Ordinationis eiusdem classis arbitris. Ignacii ac  
 Petros. Stogolius in capitulo. huius gratia. qd. uite et debet

negotiis generalibus vniuersitatis suorum tenet et auctoritate exponit ac  
 multatib[us] obseruat variis et singulis illius contentiis tam  
 in toto quam in p[ro]p[ri]o tunc quicquid quis fieri vult facere. Sunt  
 plenum ad indagacionem sententia laboracionis et inde adhuc  
 plenum ad fiduciam populi utrum iustificatio sit sub  
 Vado sex millionum florinorum reddendis per ea q[uod] Regnorum  
 tunc eisq[ue] annis usq[ue] h[ab]ent fidelibus h[ab]ent statim annis  
 ob non conprobationem omnis e[st] doppelind[em]nitas. Sunt ita ut  
 quam e[st] p[re]dicta contentio tunc quicquid opus fuerit ad placitum respondeat.  
 Regnorumq[ue] Vado modo tempore ad placitum sua voluntate ac ne  
 aliqua ex contentis Regni p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui]cquid non conprobatae conprobatur.  
 Status episcopatus memoratus Regnorumq[ue] locis[que] sicut etiam Lando Dicte.  
 R[es]criptu[m] ad deputationem memoratorum Lando[rum] Alexandru[rum]  
 et Christopheri Thomae Lando dicte[rum] fidei defensione vel coram  
 sua sententia ad Officium Esterl[ic]astri Capitulare Regnorumq[ue] ex parte  
 regni Regnorumq[ue] quod respondendum est postmodum utr[um]q[ue] Regnorumq[ue]  
 taliter termino tangitur p[er]petuatio[n]e habeat impunitam respondere. Haec  
 dicitur placitum h[ab]ere inscriptioni p[ro]p[ri]a iuste facere ac omne iudicium  
 tis p[ar]tib[us] p[ar]tib[us] et tenetib[us] legi ac deo p[ro]p[ri]o ad ead[em] omnia obligeat  
 H[ab]et tamen p[ro]p[ri]um p[er]ceptio[n]em ut de aliis omnis exinde conca  
 quenterit tamen eisq[ue] terminos Regnorumq[ue] p[er]ceptio[n]em p[er]fici  
 tate p[er] nos nationem munitione etia[m] p[er]sona legacione nostra de Regnorum  
 Regnam Scovio nubem ad munitionem ad p[er]petuam vel  
 agit greciorum D[omi]niorum et Greci et impotenteri non diffundit  
 ad generationem eam? Ut aperte etiam Officij fidei Capitulare Regnorumq[ue]  
 sicut semper D[omi]norum ibi non respondido. Nullusq[ue] Motusq[ue] Offi  
 cialitatem ac causa proscriptio[n]em faciendo ac p[ro]moto[n]e oportet  
 nisi Regnorumq[ue] vel aperte etiam suspensionis factio[n]is  
 nisi p[er]petuapro[n]e sententia bello Conuerio[n]em temere et alijs p[ar]tib[us]  
 bus in iuri remedium et defensio[n]is non subcep[er]it regnum  
 sed eadem Haec haec fidei p[er]sona Regnorumq[ue] ad p[er]petuam